安机协〔2022〕22 号

2022年度评审通过机电安装工程和机械设备工程

工程师、助理工程师名单的公示

    根据《关于开展 2022年度机电安装和机械设备工程专业技术

资格评审工作的通知》（安机协〔2022〕17号），经机电安装和机

械设备中级职称评审会评审，李远方等 138位同志通过工程师评

审，练成明等 49位同志通过助理工程师、技术员评审。

   为充分体现公开、公正、公平原则，现予以公示，公示期从

2022年 12月 5日至 12月 9日止。期间如对通过人员持有异议，

请以书面形式向协会中级专业技术资格评审委员会或秘书处提

出，并附相关举证材料。

联系电话：0551-62877011

地    址：合肥市包河区紫云路996号省城乡规划建设大厦604室

附    件：《2022年度评审通过机电安装工程和机械设备工程

工程师、助理工程师公示名单》

2022年 12月 5日

 2

附件：

2022年度评审通过机电安装工程和机械设备工程工程师公示名单

序

号
所在单位 姓名

性

别
申报专业

申报

资格

1 安徽华越项目管理有限公司 李远方 男 机电安装工程-给水排水 工程师

2 惠特科学技术有限公司 徐兆奎 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

3 安徽华越项目管理有限公司 孔垂磊 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

4 安徽中楼建筑工程有限公司 沈璐 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

5 安徽明都能源建设集团有限公司 姚瑶 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

6 安徽华越项目管理有限公司 鲍献东 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

7 安徽明都能源建设集团有限公司 徐勇 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

8 安徽明都能源建设集团有限公司 解然 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

9 安徽明都能源建设集团有限公司 周健 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

10 安徽明都能源建设集团有限公司 孙继伟 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

11 安徽明都能源建设集团有限公司 王立彬 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

12 安徽明都能源建设集团有限公司 沈洋 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

13 安徽明都能源建设集团有限公司 章程 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

14 安徽宿州建工集团有限公司 秦晓波 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

15 安徽明都能源建设集团有限公司 孙宏伟 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

16 合肥能博机电系统工程有限公司 胡远军 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

17 安徽明都能源建设集团有限公司 张姗姗 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

18 安徽明都能源建设集团有限公司 卫文杰 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

19 安徽明都能源建设集团有限公司 赵以国 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

20 安徽明都能源建设集团有限公司 程启宝 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

21 安徽明都能源建设集团有限公司 刘新学 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

22 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 赵娟 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

23 安徽明都能源建设集团有限公司 吕暤 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

24 安徽明都能源建设集团有限公司 江红胜 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

25 安徽明都能源建设集团有限公司 常希权 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

26 中徽机电科技股份有限公司 张鑫 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

 3

27 中工汇泽有限公司 毕新强 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

28 安徽奥里奥克科技股份有限公司 金大勇 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

29 安徽奥里奥克科技股份有限公司 徐丽 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

30 安徽明泽建设有限公司 殷兵 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

31 安徽明都能源建设集团有限公司 陈猛 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

32 安徽华越项目管理有限公司 蔡红树 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

33 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 孙雨生 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

34 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 梁珊 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

35 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 黄健豪 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

36 安徽华越项目管理有限公司 李磊 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

37 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 贾伟 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

38 安徽华越项目管理有限公司 吴立军 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

39 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 冯烨 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

40 安徽华越项目管理有限公司 董宏文 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

41 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 朱亚 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

42 安徽华越项目管理有限公司 胡炜 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

43 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 蒋晓东 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

44 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 蒋国祥 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

45 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 董永焘 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

46 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 王廷俊 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

47 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 程吉富 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

48 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 雍其伟 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

49 安徽华越项目管理有限公司 葛童童 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

50 安徽华越项目管理有限公司 陶新普 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

51 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 汪超 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

52 安徽华越项目管理有限公司 周茂勇 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

53 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 孙公明 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

54 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 刘健 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

55 安徽奥里奥克科技股份有限公司 牛永红 女 机电安装工程-建筑电气 工程师

56 安徽明都能源建设集团有限公司 陈建炜 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

57 安徽明都能源建设集团有限公司 谢正文 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

 4

58 安徽明都能源建设集团有限公司 陈辉 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

59 安徽明都能源建设集团有限公司 叶辉 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

60 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 赵敏剑 男 机电安装工程-建筑电气 工程师

61 安徽奥里奥克科技股份有限公司 章静 男 机电安装工程-建筑智能化 工程师

62 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 张迎亮 男 机电安装工程-暖通与空调 工程师

63 安徽宝江建设工程有限公司 俞云龙 男 机电安装工程-暖通与空调 工程师

64 合肥能博机电系统工程有限公司 张子平 女 机电安装工程-暖通与空调 工程师

65
合肥欧力杰智能装备系统有限公

司
岳贤文 男 机电安装工程-暖通与空调 工程师

66 中徽机电科技股份有限公司 邱慧敏 女 机电安装工程-暖通与空调 工程师

67 安徽云杉机电有限公司 王乔 男 机电安装工程-暖通与空调 工程师

68 安徽华越项目管理有限公司 李小奎 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

69 中徽机电科技股份有限公司 陈炅 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

70 中徽机电科技股份有限公司 邵琪 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

71 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 王振 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

72 中徽机电科技股份有限公司 秦冬梅 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

73 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 宋徐磊 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

74 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 陈荔军 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

75 合肥环宇电力安装工程有限公司 刘玉罕 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

76 安徽兴宏建筑有限公司 何玉鹏 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

77 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 任磊 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

78 安徽滨构建筑工程有限公司 李新国 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

79 安徽滨构建筑工程有限公司 梁先忠 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

80 安徽明都能源建设集团有限公司 李银海 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

81 合肥能博机电系统工程有限公司 王卫东 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

82 安徽滨构建筑工程有限公司 闫志勇 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

83
合肥欧力杰智能装备系统有限公

司
马开峰 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

 5

84 中徽机电科技股份有限公司 高磊 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

85 合肥科安设备安装有限公司 张友利 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

86 合肥科安设备安装有限公司 臧维 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

87 中徽机电科技股份有限公司 周倩倩 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

88 安徽水安建设集团股份有限公司 王正中 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

89 中徽机电科技股份有限公司 张雪 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

90 中徽机电科技股份有限公司 李靖亮 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

91 中徽机电科技股份有限公司 顾鸿彬 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

92 中徽机电科技股份有限公司 闫冬 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

93 合肥建工设备安装有限责任公司 姜华军 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

94 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 邹敏 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

95 安徽水安恒信劳务有限公司 马锐 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

96 安徽水安恒信劳务有限公司 李俊 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

97 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 莫景学 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

98 安徽图志建设工程有限公司 张煜 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

99 安徽图志建设工程有限公司 查镇富 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

100 安徽水安建设集团股份有限公司 尤名 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

101 安徽水安建设集团股份有限公司 阮流涛 男 机电安装工程-机电设备安装 工程师

102
六安市昊然机械设备租赁有限公

司
陈显书 女 机电安装工程-机电设备安装 工程师

103 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 吴锃 男 机电安装工程-工程管理 工程师

104 合肥电力安装有限公司 曹龙华 男 机电安装工程-工程管理 工程师

105 安徽明都能源建设集团有限公司 邹培培 男 机电安装工程-工程管理 工程师

106 安徽水安恒信劳务有限公司 马亚星 女 机电安装工程-工程管理 工程师

107 安徽明都能源建设集团有限公司 王祥 男 机电安装工程-工程管理 工程师

108 安徽明都能源建设集团有限公司 吴杰 男 机电安装工程-工程管理 工程师

109 芜湖市天润建设实业有限公司 陶天泉 男 机电安装工程-工程管理 工程师

110 安徽明都能源建设集团有限公司 匡利 男 机电安装工程-工程检测 工程师

 6

111 安徽省双源机械租赁有限公司 吴伟伟 男 机电安装工程-工程检测 工程师

112 合肥环宇电力安装工程有限公司 廖珊珊 女 机电安装工程-工程造价 工程师

113 惠特科学技术有限公司 余汉全 男 机电安装工程-工程造价 工程师

114 中徽机电科技股份有限公司 张海燕 女 机电安装工程-工程造价 工程师

115 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 孙宁 男 机电安装工程-工程造价 工程师

116 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 沈维雲 女 机电安装工程-工程造价 工程师

117 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 王冠军 男 机电安装工程-消防工程 工程师

118 安徽宝江建设工程有限公司 安永智 男 机电安装工程-消防工程 工程师

119
安徽和义通工程机械服务有限公

司
陈爱梅 女 机电安装工程-安全管理 工程师

120 安徽华越项目管理有限公司 严李慧 女 机电安装工程-安全管理 工程师

121 安徽居蚂蚁装饰工程有限公司 王欢欢 女 机械设备工程-设备安装与维修 工程师

122 安徽水安恒信劳务有限公司 赛志尚 男 机械设备工程-设备安装与维修 工程师

123
安徽和义通工程机械服务有限公

司
王宗梅 女 机械设备工程-设备安装与维修 工程师

124 安徽水安恒信劳务有限公司 赵明 男 机械设备工程-设备安装与维修 工程师

125
六安市昊然机械设备租赁有限公

司
许可朋 男 机械设备工程-设备安装与维修 工程师

126 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 刘文卓 男 机械设备工程-设备安装与维修 工程师

127
合肥欧力杰智能装备系统有限公

司
孙俊 男 机械设备工程-电气安装与维修 工程师

128 安徽水安恒信劳务有限公司 沈兴元 男 机械设备工程-电气安装与维修 工程师

129 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 顾展召 男 机械设备工程-电气安装与维修 工程师

130 安徽佰胜中裕建筑工程有限公司 刘菊连 女 机械设备工程-电气安装与维修 工程师

131 芜湖市天润建设实业有限公司 唐雪凤 女 机械设备工程-焊接 工程师

132
安徽和义通工程机械服务有限公

司
梁文兴 男 机械设备工程-设备管理 工程师

133 合肥东方节能科技股份有限公司 吴鹏 男 机械设备工程-技术管理 工程师

134 合肥东方节能科技股份有限公司 完永云 女 机械设备工程-技术管理 工程师

135 合肥东方节能科技股份有限公司 曹文明 男 机械设备工程-技术管理 工程师

136 安徽水安恒信劳务有限公司 程峰 男 机械设备工程-安全管理 工程师

137 安徽水安恒信劳务有限公司 李中华 男 机械设备工程-安全管理 工程师

138 安徽兴宏建筑有限公司 韦呈春 男 机械设备工程-安全管理 工程师

 7

2022年度评审通过机电安装工程和机械设备工程助理工程师公示名单

序

号
所在单位 姓名

性

别
申报专业 申报资格

1 安徽中楼建筑工程有限公司 练成明 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

2
宣城市金鼎建筑机械设备租赁有限

公司
李明 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

3 安徽明都能源建设集团有限公司 邓启潮 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

4 安徽明都能源建设集团有限公司 鲁尧 女 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

5 安徽明都能源建设集团有限公司 陈傲 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

6 安徽明都能源建设集团有限公司 于利 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

7 安徽明都能源建设集团有限公司 吴燕 女 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

8 安徽明都能源建设集团有限公司 许盘盘 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

9 安徽明都能源建设集团有限公司 陶媛媛 女 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

10 安徽明都能源建设集团有限公司 汪涛 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

11 安徽明都能源建设集团有限公司 翟玉 女 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

12 安徽明都能源建设集团有限公司 黄仁好 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

13 安徽明都能源建设集团有限公司 王运龙 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

14 安徽明都能源建设集团有限公司 胡海洋 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

15 安徽明都能源建设集团有限公司 程静 女 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

16 安徽明都能源建设集团有限公司 周亮 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

17 芜湖国梁建设机械租赁有限公司 徐东国 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

18 安徽明都能源建设集团有限公司 杜泽江 女 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

19 安徽明都能源建设集团有限公司 王维阳 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

20 安徽明都能源建设集团有限公司 金炜 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

21 安徽安和建筑机械租赁有限公司 徐尔松 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

22 安徽明都能源建设集团有限公司 钱晓豪 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

23 安徽明都能源建设集团有限公司 黄孝胜 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

24 安徽明都能源建设集团有限公司 沈智璆 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

25 安徽明都能源建设集团有限公司 卞士靖 男 机电安装工程-建筑电气 助理工程师

26 中徽机电科技股份有限公司 单咪 女
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

27 中徽机电科技股份有限公司 代敏 女
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

28 合肥科安设备安装有限公司 未亚希 女
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

 8

29 合肥科安设备安装有限公司 陈祥 男
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

30 中徽机电科技股份有限公司 解秋雨 女
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

31 中徽机电科技股份有限公司 詹亚平 女
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

32 合肥环宇电力安装工程有限公司 沙承业 男
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

33 合肥环宇电力安装工程有限公司 王尚冬 男
机电安装工程-机电设备

安装
助理工程师

34 安徽明都能源建设集团有限公司 李甜甜 女 机电安装工程-工程管理 助理工程师

35
安徽强盛起重设备安装工程有限公

司
李玉香 女 机电安装工程-工程管理 助理工程师

36 安徽省双源机械租赁有限公司 江裕辉 男 机电安装工程-工程检测 助理工程师

37 安徽省双源机械租赁有限公司 张国永 男 机电安装工程-工程检测 助理工程师

38
黄山市天鸿建设工程材料设备租赁

有限公司
程鹏 男

机械设备工程-设备安装

与维修
助理工程师

39 安徽中祥起重设备租赁有限公司 朱鸿雁 女
机械设备工程-设备安装

与维修
助理工程师

40
马鞍山市众强起重设备安装有限责

任公司
刘斌 男

机械设备工程-设备安装

与维修
助理工程师

41
马鞍山市众强起重设备安装有限责

任公司
刘凤玲 女

机械设备工程-设备安装

与维修
助理工程师

42 安徽中祥起重设备租赁有限公司 王静 女
机械设备工程-电气安装

与维修
助理工程师

43 安徽明都能源建设集团有限公司 吴康健 男
机械设备工程-电气安装

与维修
助理工程师

44 安徽省双源机械租赁有限公司 代陆青 男
机械设备工程-电气安装

与维修
助理工程师

45 安徽中科特种设备检测有限公司 杜永健 男 机械设备工程-设备管理 助理工程师

46 安徽中科特种设备检测有限公司 程奇 男 机械设备工程-设备管理 助理工程师

47 安徽中科特种设备检测有限公司 王帅 男 机械设备工程-设备管理 助理工程师

48 芜湖国梁建设机械租赁有限公司 强昌柳 女 机械设备工程-设备管理 助理工程师

49
安徽强盛起重设备安装工程有限公

司
李伟浩 男

机电安装工程-机电设备

安装
技术员